

**Express Trans Vejle ApS**  
**Jellingvej 217, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 39 91 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Nickolai Skov Schmidt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Express Trans Vejle ApS  
Jellingvej 217  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 39 91 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nickolai Skov Schmidt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.211.483 kr. mod 644.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.071 kr. mod 37.586 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.211.483</b>	<b>644.781</b>
1 Personaleomkostninger	-775.208	-536.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.776	-49.006
Andre driftsomkostninger	-524	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.975</b>	<b>59.703</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.197	-7.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.778</b>	<b>52.486</b>
Skat af årets resultat	-74.707	-14.900
<b>Årets resultat</b>	<b>262.071</b>	<b>37.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	209.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.071</b>	<b>37.586</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.612	250.888
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>271.612</u>	<u>250.888</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>271.612</u></b>	<b><u>250.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.044	232.465
Andre tilgodehavender		70.000	70.000
Periodeafgrænsningsposter		0	18.750
Tilgodehavender i alt		<u>322.044</u>	<u>321.215</u>
Likvide beholdninger		<u>103.029</u>	<u>13.807</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>425.073</u></b>	<b><u>335.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>696.685</u></b>	<b><u>585.910</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		0	10.000
Overført resultat		294.668	75.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>497.568</u></b>	<b><u>287.197</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>6.328</u>	<u>8.709</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.328</u></b>	<b><u>8.709</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.274	110.108
Selskabsskat		57.088	10.186
Anden gæld		<u>117.427</u>	<u>169.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>192.789</u>	<u>290.004</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>192.789</u></b>	<b><u>290.004</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>696.685</u></b>	<b><u>585.910</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	722.440	505.712
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.923	7.644
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.845</u>	<u>22.716</u>
	<b><u>775.208</u></b>	<b><u>536.072</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i køretøjer.

### 3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.